
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1367 m2
Číslo inzerátu (ID): 4286812 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

3 400 000 Kč

Lokalita:
Brno-venkov

Nabízím k prodeji pozemek, který je schválený pro výstavbu
rodinného bydlení. Hledáte místo pro bydlení v klidu a bezpečí?
Naprosto mimo záplavové oblasti..
Pozemek se nachází na okraji klidné obce Nesvačilka, kousek od
místních potravin a obecního úřadu. Kolem přístupu k parcelám,
kde je plánovaná výstavba RD, bude během několika měsíců
realizována nová asfaltová cesta, na hranici pozemku pak
přivedeny nutné sítě (voda, plyn, el). Je zde možné realizovat
hezké bydlení, kousek u od D2 (nájezd Blučina).
Pojďmě si zajistit toto hezké místo, o okolní parcely se zájem velmi
zvedá!
Neváhejte mne kontaktovat pro další podrobnosti.

ID inzerátu ESO: 4286812
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
Inzerát vydán: 21.10.2024
ID zakázky v RK: 400617
Plocha: 1367 m2
Plocha pozemku: 1367 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Oldřich Křípač
Tel:

+420731691539
Email:

oldrich.kripac@re-max.cz

RE/MAX Alfa
Tel:

731 618 416
Adresa:

Spálená 97/29, 110 00

Praha 1
Web:

www.remaxalfa.cz


